
UCHWAŁA NR 174/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 548 500,00 zł, w tym: 

1) w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40002 - 
Dostarczanie wody w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 50 000,00 zł;  

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale - 80104 Przedszkola o kwotę 100 000,00 zł; w tym: 

a) w § 0660 - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  o kwotę 4 000,00 zł;  

b) w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 96 000,00 zł;  

3) w dziale 855 - Rodzina w rozdziale - 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  w § 0690 - Wpływy 
z różnych opłat - z opłat rodziców za pobyt dziecka w żłobku o kwotę 240 000,00 zł;  

4) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 150 000,00 zł; 

5) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92105 - Pozostałe zadania 
w zakresie kultury w § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
o kwotę 8 500,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 548 500,00 zł, w tym: 

1) w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  o kwotę 
240 000,00 zł; w tym: 

a) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200 000,00 zł; 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 40 000,00 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale - 80104 Przedszkola w § 4330 - Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 100 000,00 zł; 

3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód w § 4260 Zakup energii o kwotę 200 000,00 zł; 

4) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92105 - Pozostałe zadania 
w zakresie kultury w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 8 500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DDDCB9-16C4-464C-9C3E-9CF513C38A76. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DDDCB9-16C4-464C-9C3E-9CF513C38A76. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności urealnienia dochodów oraz zabezpieczenia planu 
wydatków na rok 2025 w ramach działów klasyfikacji budżetowej wskazanych w uchwale. W szczególności 
zabezpieczono środki na funkcjonowanie żłobka, zwiększono limit wydatków na zużycie energii elektrycznej 
oraz na pokrycie kosztów związanych z korzystaniem przez mieszkańców Gminy z publicznych przedszkoli 
spoza gminy Roźwienica. Szczegółowe przeznaczenie środków zostało określone w treści niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DDDCB9-16C4-464C-9C3E-9CF513C38A76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 174/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


